EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  233//2023

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
CONTRATADA: ANA CAROLINA SUSSEKIND ROCHA TRILHO MARINHO
CNPJ – 35.489.275/0001-15;
OBJETIVO: Aquisição de suprimentos para impressora;
EMPENHO: 083/2024;

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
CONTRATADA: MÁRCIA DOS SANTOS DA ROSA
CNPJ – 11.767.328/0001-54;
OBJETIVO: Aquisição de suprimentos para impressora;
EMPENHO: 084/2024;

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
CONTRATADA: MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ – 42.448.644/0001-97;
OBJETIVO: Aquisição de suprimentos para impressora;
EMPENHO: 085/2024;

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: Projeto / Atividade: 2.080 – Gestão Operacional - Taxa
Administrativa;
- Elemento de despesa: 3.3.90.30.99.00.00.00.1802–  Material de Consumo;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021;
VALOR CONTRATUAL: R$ 11.399,35
DATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO: 12/03/2024.

Atenciosamente,

Alessandra Arantes Marques
Diretora Presidente do IPREVI

                                     Matrícula 7724

		2024-04-11T15:14:03-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784